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SEDIA ELSA 65-11/4
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Struttura

Sedia. Seduta e schienale in legno. Gambe a sezione tonda. Impilabile.

Disponibile in

Faggio e Frassino naturale

DATI TECNICI

Altezza schienale
Altezza sedile
Larghezza sedile
Larghezza totale
Profondita sedile
Altezza braccioli
Peso

NL Neolab SA, Via Résiga 1, 6883 Novazzano www.neolab.ch

83 cm
45 cm
42 cm
51 cm
44 cm
45 cm
5,8 kg

info@neolab.ch

Prodotti per la cura, la salute ed il benessere — Mezzi ausiliari per I'indipendenza a domicilio — Forniture ospedaliere e per case anziani
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